Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

ATA N° 05/2018

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2018

Aos 07 dias do mês de março de 2018, às 09 horas, reuniu-se a Comissão do Processo Seletivo
Simplificado nº 004/2018 e demais presentes para dar sequencia ao presente processo com o sorteio dos
candidatos empatados mesmo após aplicação de todos os critérios de desempate. O sorteio foi realizado com o
recorte e dobra dos nomes dos candidatos empatados, por ordem de pontuação, sorteados com sua escolha de dentro
de copo com os respectivos nomes. A classificação final após o sorteio consta da tabela abaixo.

C
la

ss
if

ic
aç

ão

Nome

C
ur

so
 T

éc
ni

co
 e

m

in
fo

rm
át

ic
a

em

an
da

m
en

to

C
ur

so
 T

éc
ni

co
 e

m

in
fo

rm
át

ic
a

co
nc

lu
íd

o

G
ra

du
aç

ão
 e

m

an
da

m
en

to
 li

ga
da

 à

in
fo

rm
át

ic
a

G
ra

du
aç

ão
 c

on
cl

uí
da

lig

ad
a

à
in

fo
rm

át
ic

a

T
em

po
 d

e
E

xp
er

iê
nc

ia

in
er

en
te

 a
 f

un
çã

o
no

âm

bi
to

 p
ri

va
do

T
em

po
 d

e
E

xp
er

iê
nc

ia

in
er

en
te

 a
 f

un
çã

o
no

âm

bi
to

 p
úb

lic
o

C
us

os
 e

 s
em

in
ár

io
s

co
m

re

gi
st

ro
 e

 m
ín

im
o

8
ho

ra
s,

 e
m

it.
 n

o
M

ax
. 5

an

os

T
ot

al

1º
MARIANI MACHADO GENUINO

GONÇALVES
- 10 - - - - 20 30

2º LENON DIEDRICH DA SILVA - - 5 - - 20 - 25

3º
FELIPE MATHEUS WÜST

ARNOLD
- - 5 - - - 20 25

4º MAICON DAVID WANNER - - 5 - - - 20 25

5º
FRANCYS AUGUSTO DOS

SANTOS
- - 5 - - - 20 25

6º EDUARDO ALVES DE MORAES - - 5 - - - 20 25

7º EDUARDO FRACK - - - - - 10 10 20

8º
GUILHERME AUGUSTO DE

ANDRADE
- - 5 - - - 10 15

9º VÀGNER MAURÍCIO FISCHER - - - - - - 10 10

10º
GIULIANO RAFAEL MARTINS

NICOLICH
- - - - - - 10 10

11º
ESTEVAN GUILHERME RIBEIRO

GONÇALVES
5 - - - - - - 5

12º
JAQUELINE VENTURA

MACHADO
- - - - - - - 0

13º TIAGO MENEGAZ - - - - - - - 0

Sendo o que se apresentava. Encaminhamos para autoridade competente, dar prosseguimento legal.

Rolante, aos 07 dias do mês de Março de 2018.

CAROLINA DAL CASTEL

DIEGO MASERA VALANDRO

RODRIGO DA SILVA